

COMPTES DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice clos 31/12/2019 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total	
Produits d'exploitation					
Ventes de Prestations de service			88 052	103 663	-15 610 -15%
Production vendue biens					
Production vendue services			0	0	
Montant nets produits d'exploitation	0		88 052	103 663	-15 610 -15%
Autres produits d'exploitation					
Production stockée					
Production immobilisée					
Dotations et produits de tarifications			0	0	0
Subvention d'exploitation			233 282	238 259	-4 976 -2%
Cotisations et dons			2 320	2 164	156 7%
Transferts de charges et autres produits			8 764	9 174	-410 -4%
Reprises sur provisions			0	0	0
Sous total des autres produits d'exploitation					
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION			332 419	353 260	-20 841 -6%
Charges d'exploitation					
Achats de marchandises et de matières premières			37 372	32 092	5 281 16%
Variation de stock marchandises et matières premières					
Autres achats et charges externes			74 654	93 189	-18 535 -20%
Impôts, taxes et versements assimilés			0	0	0
Salaires et traitements			148 425	161 628	-13 203 -8%
Charges sociales			41 801	45 054	-3 253 -7%
Dotations aux amortissements			5 314	4 622	692 15%
Dotations aux provisions			0	0	0
Autres charges			11 541	4 235	7 306 172%
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION			319 106	340 820	-21 714 -6%
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			13 313	12 441	872 7%
Produits financiers					
De participations					
D'autres valeurs mobilières et créances d'actifs					
Autres intérêts et produits assimilés			283	412	-129 -31%
Reprises sur provisions et transferts de charges				0	0
Produits nets sur cession de valeurs mobilières placement					
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			283	412	-129 -31%
Charges financières					
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	0	0
Intérêts et charges assimilées			152	211	-59 -28%
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES			152	211	-59 -28%
RÉSULTAT FINANCIER			131	201	-70 -35%
Quotes-parts de résultat sur opérations communes					
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT			13 444	12 642	802 6%
Produits exceptionnels					
Sur opérations de gestion			11	574	-563
Sur opérations en capital			400	33	
Reprises sur provisions et transferts de charges			0	0	0
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			411	607	-196 -32%
Charges exceptionnelles					
sur opérations de gestion			490	2 413	-1 923 -80%
Sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amort. et provisions					
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES			490	2 413	-1 923 -80%
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			-79	-1 806	1 727 -96%
+ Report des ressources non utilisées des ex. antérieurs			0	0	0 #DIV/0!
- Engagements à réaliser sur ressources affectées			0	0	0 #DIV/0!
RÉSULTAT DE L'EXERCICE			13 365	10 836	2 529 23%
Evaluation des contributions volontaires en nature					
Loyer			49 000	49 000	0 0%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			49 000	49 000	0